
O2 #zech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
14022Praha4-Michle
iC: 60193336, DlC: CZ60193336
Zapsana v OR: MS v Praze, B.2322

o
Vyuctovani cislo:
ZQctovaci obdobi:

Referenfini 6lslo:
Telefonnt cisla;

0677171982
01.02.2016 - 29.02.2016

0600418885
548216381,548515

Odberatel
Slfedni Skola lechnicka a ekonomicka Brno, Olomoucka,
pfispevkova organizace
Olomoucka 61
62700 Brno
1C: 00226475

Pfehted plateb za sluzby O2 Cena bez DPH

Pravidelne poplatky

Volani

Danovy pfehled

3 !)!)!, i !->K<,

300.99 Kc

Cena celkem bez DPH (sazba 21%)

Vyse DPH (sazba 21%)

4 296,34 K£
902,23 Kc

Celkem - utrata aktualniho obdobi s DPH 5 198,57 Kfi

1000
4216

Stfedni skola technicka a ekonomicka Brno, Olomoucka,
pfispevkova organizace
Olomoucka 1140/61
Cernovice
627 00 Brno

Udaje pro platbu

Zpusob platby

Datum splatnosti
Doporucene
datum uhrady

Datum vystaveni
danoveho dokladu

Datum uskutecneni
zdanitelneho plneni

Cislo uctu O2

Variabilni symbol

Celkem k uhrade
(vcetnS DPH}

bankovni pfevod

30.03.2016

24.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

000027-4908440207/0100

0677171982

5 198,57 Kc

Platte pohodlne inkasem! Vice na www.o2.cz/inkaso
Aktivujte si elektronicke vyuctovani na 800 111 777.

V pfipade potfeby nas konlaktu|le na bezplatne Lince pro zakazniky samospravy 800 111 777 nebo "77 z O2 mobilniho telefonu

Vyuctovani najdete v internelov6 samoobsluze Moje O2 pro firmy (www.mojeo2.cz}, kde budete mil k dispozici take pfehled Vami vyuzivanych sluzeb.

Internelova samoobsluha Vam zaroveft umozni zadaval pozadavky a sledrivat jejich feSeni.

Nabidka sluzeb
Ziskejle konkurencni vyhodu a zvyste Sve tr2by az o 20% diky Chytre platbg, ktera Vam umozni prijimat od VaSich zakazniku platebni karty. Maly

prenosny terminal akceptuje vgechny druhy platebnich karet Visa a MasterCard a mu/ele je) mil na prodejnS, nebo jej vzit s sebou k zakaznikovi. Bez

zavazku, bez podminek, bez mesicnich poplatku a bez nutnosti generovat minimalni obrat nebo menit banku. Jednoducha nabidka s jednou cenou za

terminal a jednou sazbou za transakci je pfehledna, klienti O2 maji bonus ve forme datoveho prenosu do banky zdarma. Kompletni informace s

moirnosti objednani naleznete na www.o2.cz/chytraplalba.

Pruvodce vyuctovanim naleznete na www o2 cz/vyuc(ovani, pfipadne muzete zaslat dotaz na korporace@o2.cz nebo zavolatna 800 111 777 (*77 z mobilniho
telefonu v siti O2). Pfipadnou reklamaci mate pravo podat do 2 mesicu od doruceni vyuctovani.

Danovy doklad strana 1 / 4



o
Rozpis vyuctovani sluzeb
Telefonni cislo:
Tarif:
Typ:

548216381
Sphere XVI.
Pfipojka

Zuctovaci obdobi: 01.02.2016 - 29.02.2016

VaS hod pro O2 Extra wyhodyie RT3J4T Vyhody muzele cerpal na www.o2extravyhody.cz

f PRAVIDELNE POPLATKY
Pevna hnka

Stand tel pfistroj 1 - najem

Obdobi Po6et Sazba DPH
01
01

02.
02.

- 29.02. 1

- 29.02. 1

21%
21%

Celkem za pravidelne poplatky (bez DPH)

Cena bez DPH
11

440,00

5,98
445,98

f

fpLATBY ZA SPOJENi

Volani
Mistni volani
Nevefejne site

Pocet

spojeni

15
1

Cas. rozmezi

vzdy

vzdy

Octovano

35:41 min
3:42 min

Sazba DPH

- > 1 •'•
£. \O

O-i o/
£. \O

Celkem za spojenifbez DPH)

Cena bez DPH

12,86
1.33

14,19

14,19

\m zatelefonni cislo 548216381 (bez DPH)

460,17

Rozpis vyuctovani sluzeb Pfiloha k vyuctovani 6. 0677171982. Nqedna se o dahovy doklad
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Rozpis vyuctovani sluzeb
Hlavni telefonni cislo:
Tarif:
Typ:
Pocet pfipojek:

548515
Sphere XVI.
Digit, linka ISDN30 E-D
1

Zuctovaci obdobi: 01.02.2016 -29.02.2016

fpRAVIDELNE POPLATKY
Digitalni linka ISDN30

Stand lei pfistroj ill - najem

Stand tel pfistroj ! - najem

Obdobi
01
01
01

02.
02.
02.

- 29.02.

- 29.02.

- 29.02.

Po£«t Saiba DPH
1
1

71

21%
21%
21%

Celkem za pravidelne poplatky (bez DPH)

\a bez DPH

3 100,00

24,79

424,58

3 549,37

Telefonni cislo: 548515

fpLATBY ZA SPOJENf

Volani

Mistni volani

Dalkove volani

Mobilni sit v CR

Bila linka 840/841 / 848

Modra linka

Neverejne site

Potet

spo|t.'iii

268
52

1
1
1

9

Cas. rozmezi

vzdv

vzdy

vzdy

spicka

spicka

vzdy

U£tovano

571:48 min

151:56 mm

6:12 min
2:00 min
8:00 min

34:06 min

Sazba DPH

?1%
21%

21%
21%

21%
21%

Celkem za spojeni(bez DPH)

-\a bez DPH

205,81

54,73

3,41
2,66
7,92

12,27
286,80

286,80
s

Celkem za hlavni telefonni cislo 548515 (bez DPH) 3836,17

Rozpis vyuctovani slu/eb Pfiloha k vyuclovani c. 0677171982 Neiedna se o tlanovy doklail.
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